
ランキング 番号 所属

( 福岡大学 )

( 福岡大学 )

( キャロッツ )

( キャロッツ )

( 鎮西学院大学 )

( 鎮西学院大学 )

( Ｐ！ｃｏ )

( Ｐ！ｃｏ )

( 森卓球塾 )

( 森卓球塾 )

( 希望が丘高校 )

( 希望が丘高校 )

( 大分県庁 )

( シャイニング )

( Ｔｈａｎｋｓ！ )

( Ｔｈａｎｋｓ！ )

第７９回全九州卓球選手権大会（一般の部）　
　男子ダブルス　ランキング

氏名

濵　田　佳　基

森　　　眞奈斗

森　　　駿　登

芝　原　　　巧

村　中　善　登

小　松　直　輝

八　色　遥　斗

平　野　伸　幸

松比良　　　駿

大　浦　哲　平

原　田　大　輔

1

2

3

4

34

6

7

8

59

8

58

40

19

5

熊本

福岡

県

77

20

松　岡　新　也

鹿児島

大分

福岡

下　田　奨　磨

福岡

鹿児島

長崎

平　原　大　成

年　神　大　虎

㞍　無　賢　太



ランキング 番号 所属

(希 望 が 丘 高 校 )

(希 望 が 丘 高 校 )

(希 望 が 丘 高 校 )

(希 望 が 丘 高 校 )

(福 岡 大 学 )

(福 岡 大 学 )

(鎮 西 学 院 大 学 )

(長 崎 県 立 大 学 )

(明 豊 高 校 )

(明 豊 高 校 )

(Ｍ ． Ｐ ． Ｃ )

(光 奈 Ｔ Ｔ Ｃ )

(熊 本 学 園 大 学 )

(熊 本 学 園 大 学 )

(中 村 学 園 女 子 )

(中 村 学 園 女 子 )

第７９回全九州卓球選手権大会（一般の部）　
　女子ダブルス　ランキング

8

35

5

4

7

大　塚　結　香

長崎

石　橋　優　奈

8

6

県

大　坪　真　陽

福岡

熊本

長崎

山　本　鈴　華

阿　部　心　愛

下稲葉　ひとみ

梅　本　ひかり

福岡

中　口　紗　羽

植　木　星　空

加　藤　心乙花

1
芝　原　朋　花

中　村　優　夏

福岡

山　本　紘菜子

三　浦　万　奈

福岡

大分

6

1

18

33

2

2

3

23

氏名

大　野　紗　蘭

戸　髙　彩　夢


